
 
Se, blomsterflorets farvepragt
gør alle ord forlegne.
Kong Salomon i kroningsdragt
misundeligt må blegne!
Alt smukt, vi ved,
al kærlighed,
den mindste fugl og lilje
er, Gud, din skabervilje.

Carl David af Wirsén, 
Johannes Johansen, 1889 1996
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Det dufter lysegrønt af græs
DDS Salme 725 - vers 1-3

Det dufter lysegrønt af græs
i grøft og mark og enge.
Og vinden kysser klit og næs
og reder urtesenge.
Guds sol går ind
i krop og sind,
forkynder, at nu kommer
en varm og lys skærsommer.

Hør fugletungers tusindfryd
fra morgen og til aften!
De kappes om at give lyd,
der priser skaberkraften.
Hvert kim og kryb
i jordens dyb
en livsfryd i sig mærker
så høj som himlens lærker.



Vejviser
Sognepræst:
Vakance. Henv. vedr. begravelse eller bisættelse kontakt sekretær 
Eva B. Madsen. Tlf. 52 16 76 00. Henvendelser vedr. dåb eller vielse, 
kontakt sognepræst Mette Marie Gocht-Jensen, Harridslev. Tlf. 86 
44 12 01 (p.t. sygemeldt)  

Sekretær:
Eva B. Madsen, tlf.  52 16 76 00, e-mail: ebma@km.dk 
Træffes mandag-torsdag 9-13

Graverne i Tvede, Linde og Mellerup kirker:
Heine Smidt, tlf. 61 41 61 67, e-mail: hesm@km.dk

Gravermedhjælper 
Mark Møller Jakobsen, tlf. 61 41 51 79 
e-mail: Moller2006@hotmail.com

Organist:
Theresa Bracher Wolf, Tlf. 86 44 04 16, e-mail: theresa@wolf.dk

Kirkesanger:
Ole Carnø, tlf. 61 13 44 75, e-mail: carno-ole@hotmail.com

Kirkeværge i Tvede:
Jørn Fournais Clausen, tlf. 86 43 53 08
e-mail: jornfournais@gmail.com

Kirkeværge i Linde:
Bent Jensen Glad, tlf. 86 44 19 91, e-mail: bentglad@gmail.com

Kirkeværge i Mellerup:
Hanne Mortensen, tlf. 61 41 51 82, 
e-mail: hannemortensen10@gmail.com

Kontaktperson personale:
Tove Børresen Petersen, tlf. 22 91 64 40
e-mail: tovebp1@hotmail.com

Menigt medlem:
Hanne B. Kristensen, tlf. 30 54 91 29. 
e-mail: 1953hbk@gmail.com

Menigt medlem:
Kamilla Casper, tlf. 20 22 80 99, 
e-mail: kamilla@d-casper.dk

Kasserer:
Carsten Korthauer, tlf. 86 41 24 44, 
e-mail: CarstenK@gmx.com

Sekretær og næstformand:
Jeppe Egelund Jacobsen, tlf. 60 51 85 84
e-mail: jeppeegelund@gmail.com

Menighedsrådsformand: 
Laila Hjorth Fournais Clausen, tlf.40 10 58 20
e-mail: lailahclausen@hotmail.com

Find os på nettet: www.tvedelindemellerup.dk 

Hvad gør man i tilfælde af…
Fødsel?
Hvis forældrene er gift giver sygehuset automatisk kirkekontoret 
besked og man modtager en fødselsattest, som  bliver erstattet af 
en fødsels- og dåbsattest, hvis barnet bliver døbt, eller en fødsels- 
og navneattest hvis barnet bliver navngivet. Er forældrene ikke gift, 
skal der laves en omsorgs- og ansvarserklæring på www.borger.dk 
senest 14 dage efter fødslen. Herefter overgives sagen til Statsfor-
valtningen.

Dåb/navngivelse?
Ved dåb henvender man sig til præsten i god tid før den ønskede 
dåbsdato. Inden selve dåbsdagen mødes man med præsten. 
Barnets navn meddeles samt navn og adresse på mindst to og højst 
fem faddere. 
Barnet kan også få navn ved navngivning. Dette gøres via www.
borger.dk.  Iflg. navneloven skal barnet have navn seneste 6 mdr. 
efter fødslen.

Vielse/velsignelse?
Dato for vielse/velsignelse aftales med præsten i god tid.  Før viel-
sen får man lavet en prøvelsesattest, på den lokale Borgerservice, 
gerne via  www.borger.dk. Prøvelsesattesten må højst være 4 mdr. 
gammel på vielsesdatoen. Sendes til  præstegården eller med-
bringes til  den aftalte samtale med præsten før vielsen. Er man 
borgerligt viet og ønsker kirkelig velsignelse, skal man ikke have 
prøvelsesattest.  
Man skal i god tid ansøge om navneændring på bryllupsdagen på 
www.borger.dk. Navneændringen foregår i ens bopælssogn. Nav-
neændring i forbindelse med vielsen er gebyrfrit, hvis man i den 
forbindelse opnår navnesammenfald (dvs. får samme mellem- og/
eller efternavn).

Navneændring?
Man kan ansøge om navneændring på www.borger.dk . 
Pris  kr. 518,- (2023) Eneste undtagelse er navneændring i forbin-
delse m. bryllup. Yderligere spørgsmål kan rettes til præstesekretær 
Eva B. Madsen på tlf. 52 16 76 00.

Dødsfald og begravelse eller bisættelse?
Man henvender sig til en bedemand og til præsten. Graveren kon-
taktes ligeledes angående gravsted.

Blanketter?
Blanketter til alle ovenstående begivenheder kan findes og printes 
fra følgende hjemmeside: www.personregistrering.dk
 
Ønske om besøg af præsten?
Præsten står til rådighed og tager gerne ud, hvis der er ønske om 
et besøg, uanset om det er i hjemmet, på plejehjem eller sygehus. 
Aftale kan træffes ved at ringe til sognepræsten.



Et lykkeligt menneske
”Hvad jager vi dog efter? Er det lykken? Den har ingen 
endnu fanget ved kun at tænke på sig selv. Den smutter 
fra os, hvis vi tror vi kan gribe den uden at dele den med 
andre.” Dronning Margrethe d. 2 af Danmark

Dette lille citat af vores Dronning, må siges at give rigtig 
god mening. Jeg oplevede det hjemme i præstegården for 
et stykke tid siden.
De store børn kom hjem og alle mine børn var pludselig 
samlet om middagsbordet. De var grinende og sludrende 
om alt og intet. Sådan som jeg husker, det var, før de flytte-
de hjemmefra og begyndte deres eget liv. En varme strøm-
mede igennem mig, og jeg kunne mærke, at i dette minut 
var jeg lykkelig.
Alle havde det godt, alle var vi sammen, alle var glade. Jeg 
kan også huske den helt utrolig stærke følelse af, eller øn-
ske om, at gid tiden kunne gå i stå, og vi altid kunne sidde 
sådan lykkelige om bordet.

Der findes øjeblikke i ens tilværelse, hvor afstanden mellem 
himmel og jord synes ganske kort. Det kan være, at man 
befinder sig på et helt utroligt sted ude i naturen, og bliver 
ganske overvældet over dens storhed.
Man fornemmer, hvor lille man er i forhold til den vældige 
natur. Og der er en særlig storhed i at opleve, hvor lille man 
er i forhold til naturen og den smukke himmel.
Det er en af de situationer, hvor afstanden mellem himmel 
og jord er ganske kort, og man bliver ramt af en stor undren.
Stjernestunder, ja sådan kalder vi det hjemme i min familie, 
og I kan sikkert også nikke genkendende til disse stunder. 
Øjeblikke hvor vi ville ønske, at tiden kunne sættes i stå, så 
det aldrig fik ende.
Disse særlige øjeblikke kan være stærke religiøse oplevelser, 
hvor vi mærker, at Gud kommer os nær på en helt særlig 
måde.

Det kan også være mere jordnært, som når en mor får alle 
sine børn hjem rundt om bordet, og alle er glade og tilpas. I 
hvert fald for et øjeblik.

Så kan det føles, som om, tiden står helt stille, og alt andet 
bliver inderligt ligegyldigt. Og man ønsker at fastholde øje-
blikket i evighed. Men det kan jo netop ikke lade sig gøre.
Maja Lisa Engelhardt, er maler. Hun har udsmykket adskil-
lige kirker.
Mange af Engelhardts alterbilleder findes i middelalder kir-
ker som vores i Harridslev-Albæk og Støvring.
Hun var med i en artikel i Kristeligt dagblad, hvor nogle ord 
hun sagde prentede sig ind i mig, og måske også min præ-
stens side i dette kirkeblad.
Hun skriver, at i en tid, hvor krise og krig præger vores ver-
den, vil hun give det gode plads.
Da hun bliver spurgt hvordan, siger hun de vigtige ord:
”Jeg mener, at den bedste måde, at blive et lykkeligt men-
neske på, er ved at sætte sig ned og lære at være tavs og 
give plads til øjeblikket”.

De ord synes jeg beskriver indholdet i opskriften på lykken. 
For vi kan ikke med magt fastholde disse øjeblikke. Vi kan 
være til stede i dem. Mærke dem. Se dem. Og leve vores liv 
med det fortegn som disse øjeblikke giver os.
Lære at være tavs og sætte sig ned og give plads.
Så kan Gud i menneskers hjerter bygge bro fra denne jord 
til evigheden. Den vidunderlige oplevelse af storhed, af 
Guds nærvær, kan få evig betydning for os.
Det er bare at være tavs og give plads for øjeblikket.

Med ønsket om et dejligt forår og sommer

   Mette Marie Gocht-Jensen
   Sognepræst
                                                              

Præsten skriver 



    

       Lidt historie

 

Her ses placeringen 
af skakbrætstenen i kapel-
let i Linde kirke.  

Foto: 
Keld Pihlkjer
og Erik Velling

Iflg. WIKIPEDIA: Skakbrætsten eller skaktavlekvadre 
med mørke og lyse skaktern forekommer på senroman-
ske og tidlige gotiske stenkirker fra 1200-tallet, hoved-
sagelig i to områder i Europa: det nordlige Jylland og et 
ca. 100 km bredt sammenhængende område i Tyskland 
og det nuværende Polen på begge sider af floden Oder.

Skak bredte sig ad handelsvejene fra Indien via Persien 
og nåede til Europa før 1100-tallet. Vikingerne bragte 
spillet videre til de nordligste egne. Skakbrættet var op-
rindeligt ensfarvet, men i det 13. århundrede ændredes 
det i Europa til at have sorte og hvide felter.
På stenene er skakternmønsteret lavet ved at stenhug-
geren har ridset overfladen ru med spidshammeren, 
hvor der skulle være lyse felter, og ladet den stå, hvor 
der skulle være mørke felter. På en del af stenene er 
de lyse felter hugget så dybt, så der er dannet et relief. 
Enkelte skakbrætsten ligner de oprindelige skakbræt-
ter ved at være ensfarvede, så felterne er dannet ved 
at hugge linjer mellem dem. Mange steder er de kalket 
over. 
Der findes en hjemmeside www.skakbraettern.dk
hvor man kan se kort over de mange kirker, som har 
netop disse skakbrætsten, som findes i Linde kirke.

Middelalderkirken i Linde
har skakbrætsten i muren

Placering: Sydmuren i våbenhuset
I muren: 7. række over sokkel
Farve: Overkalket
Vandrette rækker: 6?
Lodrette rækker: 5

Stenen er første gang erkendt af fotografen i 2022. Det 
ser ud, som om det kun er den højre del af stenen, der er 
forsynet med et skakbræt.
Billederne er fra www.skakbraetsten.dk
som beskriver de mange kirker, der har netop disse spæn-
dende skakbrætsten i muren. 



Tvede kirke i sommersol

Nyt fra formanden
Så kom foråret for alvor, hvor ER det skønt. 
Vi har netop haft friluftsgudstjeneste i det dejlige, grønne 
område bag Tvede kirke, ovenikøbet i det smukkeste solskinsvejr, 
hvor man kunne nyde gudstjenesten under en helt blå himmel. 
Præst Steen Uhre styrede slagets gang, og Swingbanden 
underholdt med de lifligste jazz-toner. Folk sad på tæpper og 
klapstole - og nød kaffen og kagerne fra FDF’erne i Harridslev. 
Nogle af os husker sidste år, hvor de truende skyer fik os til at 
rykke ind i kirken. Men det var ikke et problem i år.  Træerne er 
sprunget ud, fuglene kvidrer og alt er skønt. 
Der arbejdes i alle haverne rundt omkring. Ukrudtet gror hurtigt 
nu, hvor solen har fået magt og sætter en masse i gang. Jorden 
varmes og vækkes, det kribler voldsomt i fingrene – ja, måske i 
hele kroppen.
På kirkegårdene er det også en travl tid. Det har været en 
ekstra travl måned, hvor vi har manglet en graver - så vi glæder 
os til at byde vores nye graver, Heine Smidt, velkommen. 
Gravermedhjælperne har taget over den sidste måneds tid - de 
har virkelig gjort det godt. Men de ser også frem til, at der igen 
bliver  fuldtallig bemanding, så alt bliver normalt igen. Det bliver 
godt.

Projekt renovering af præstegården er en mere langsommelig 
affære, end vi nogensinde have forestillet os. Siden sidst har vi 
haft arkitekter, præstegårdskonsulent og provstiudvalg inde og 
bedømme opgaven med renoveringen . Projektet fra arkitekten 
er nu sendt til godkendelse i provstiudvalget, så forventer vi at 
høre nærmere. Men det er en større proces. 
Det er derfor fra provstiets side bestemt, at vi skulle søge 
en præst for det næste år fra 1. juli frem til 30. juni 2024, 
hvorefter stillingen igen skal opslås. Vi har i menighedsrådet 
peget på en kandidat, så i skrivende stund venter vi på svar fra 
Kirkeministeriet. Vi har været glade for de mange præster, som 
er trådt til og har vikarieret, men vi har brug for at have ”vores 
egen” præst.  
GOD SOMMER!
         Laila Hjorth Fournais Clausen

Menighedsrådsformand

Nyt fra formanden



KFUM Spejderne, Hungstrup Gruppen i Tvede
Ugentlige møder i spejderhuset, Bavnevej 19, Tvede
Bæverne 6-8 år: 
Torsdag kl. 17.30-18.30 ( tlf. 60 15 23 43)
Ulveungerne 8-12 år: 
Torsdag kl. 17.30-19.00 (tlf. 42 27 11 43)
Spejdere 12-18 år: 
Torsdag kl. 18.30-20.15 (tlf. 53 37 72 01)

 
Mellerup bylaug. Vi henviser til facebook
Tvede beboerforening. Vi henviser til facebook
Mejlby: www.mejlbyborger.dk

Menighedsrådsmøderne er offentlige og åbne for 
alle i de tre sogne. Alle møder  begynder kl. 19.00
i konfirmandstuen i Tvede
 

  Konfirmandundervisning
Der bliver sendt sedler med eleverne hjem i skolerne vedr.
konfirmandundervisningen i Tvede. Præsten står for under-
visningen  - eleverne ankommer til Tvede med skolebus-
sen, men skal selv komme hjem efter endt undervisning. 
Indskrivning i Tvede kirke søndag den 1. oktober. 
Er der praktiske spørgsmå vedr. konfirmationerne er man 
velkommen til at kontakte præstesekretær 
Eva B. Madsen 51167600.  

Konfirmationerne i 2024
Tvede Kirke 1. søndag efter påske - 7. april
Linde Kirke 2. søndag efter påske  - 14. april
Mellerup Kirke 3. søndag efter påske - 21. april

Minikonfirmand i efteråret

Kommende minikonfirmander, elever fra 3. klasse, vil mod-
tage en invitation til minikonfirmandundervisning i konfir-
mandstuen i Tvede hver torsdag eftermiddag.
Kom og hør bibelhistorie, vær med til at lave kreative ting og 
spise kage og drik saftevand 
sammen med kirke- og kulturmedarbejder Gitte Mary Mad-
sen fra Harridslev. Undervisningen finder sted i konfirmand-
stuen i Tvede. 

Menighedsrådsmøder 2023:

Mødedatoer 2023
 Torsdag den 8.  juni
 Onsdag den 16. august
 

Kirkebil
For ældre og  gangbesværede, som har vanskeligt ved at 

komme til gudstjeneste, har Menighedsrådet etableret en ordn-
ing med bilkørsel til kirken og hjem igen. 

Det er en altid en god ide at medbringe mundbind.
Man ringer til kirkekontoret på tlf. 86 44 11 22 

(alternativt 21 27 34 56) tirsdag eller fredag
 kl. 10 – 10.30,  så finder vi en løsning.

 
 
Torsdag den 21. september
Torsdag den 17. november

Praktisk info



 

Præstegården renoveres 
Vi bringer igen billedet fra vores smukke præstegård. Der 
er gang i processen. Vi ser alle frem til at få arbejdet gjort 
færdigt og til vi igen har en en præst i præstegården...

Bemærk venligst!
Kirkens graver og gravermedhjælper 
Heine og Mark har fået nye mobilnumre:
Se side 2 her i KIRKEBLADET!

Friluftsgudstjeneste
Friluftsgudstjenesten i bakkerne bag Tvede kirke blev 
en succes igen i år. Dette år var vejrguderne mildere 
stemt end sidste år. Her et glimt fra dagen med præst 
Steen Uhre, Swingbanden og FDF’erne i det dejlige 
solskinsvejr... Gudstjenesten er en fast og meget hyg-
gelig tradition, som Tvede-Linde-Mellerup arrangerer 
sammen med Harridslev-Abæk-Støvring menigheds-
råd. Vi glæder os allerede til næste år...

Fotos: LHFC

 



Sæt  i kalenderen
Søndag d. 27. august kl. 10.30 ved spejderhytten i 
Albæk 
Sjov og festlig børnegudstjeneste i det fri. Sammen med 
Harridslev-Albæk-Støvring og Harridslev FDF fejrer vi 
gudstjeneste i det fri på børnenes præmisser. Efter en kort 
gudstjeneste, er der forskellige aktiviteter, såsom boldspil, 
bål og hygge og forskellige lege. Efter gudstjenesten er 
der mulighed for at sidde i græsset og nyde sin medbragte 
madpakke.  Adressen på Skovhuset, Lodsstien 19, Albæk 
(Østrup Skov), 8930 Randers NØ. Husk et tæppe til at 
sidde på..

Søndag d. 3. september kl. 19.00
”Syng sammen” i Støvringgård Klosterkirke
Efter en times tid serveres aftenkaffen i kirkesalen.
Derefter igen sang ”ad libitum”!
Alle er velkommen.

Søndag d.1. oktober kl. 10.30 i Tvede kirke
Indskrivning af de kommende konfirmander efter dagens 
højmesse. 

Torsdag d. 12. oktober kl. 19.00 på Korshøjcenteret
Harridslev-Albæk-Støvring er arrangør: 
”Livet som dommer” Foredrag v/ Kirsten Schmidt, dom-
mer, Retten i Randers Kirsten Schmidt vil fortælle om ar-
bejdet som dommer ved Danmarks Domstole. Foredraget 
vil blandt andet handle om svarene på disse spørgsmål: 
Hvordan er retten organiseret? Hvad laver skifteretten og 
fogedretten? Hvordan behandles en straffesag fra start 
til slut? Hvad er et grundlovsforhør? Hvilken rolle har en 
domsmand? Og mange flere….

 Flere aktiviteter. Hold øje med facebook...

O sommersol, så signefuld
O sommersol, så signefuld!
Du svøber høj og dal i guld,
de høje fjelde, søer blå
forgyldes ligeså.
Og fosse, bække, bølger, åer
er blanke som dit gyldne hår.
Nu falder lokkens hede spind
om jøklens hvide kind.

Du klæder alt i guld og glans.
Der bruser håb i sind og sans,
og hvis en kind er tårevåd,
du kysser varmt dens gråd.
Du fylder fugl og dal med sang,
og dagen falder aldrig lang.
Du sender over landet ind
fra syd den varme vind.

Du føder, nærer, glæder alt
på fjeld, i dal, og klæder alt,
og bli'r det koldt, når du går ned,
da græder alt derved.
O, sommersol, så signefuld!
Du svøber høj og dal i guld,
de høje fjelde, søer blå
forgyldes ligeså.
                                    Tekst: Páll Ólafsson, 1877

Det sker, hvor vi bor…



Ny graver
Menighedsrådet har pr. 1. juli 
2023 ansat Heine Smidt som ny 
graver ved kirkerne i Tvede, Linde 
og Mellerup. Heine har de sene-
ste 10 år været ansat i en stilling 
som graver/kirketjener i Virring 
kirke hos Virring-Essenbæk-År-
slev-Hørning menighedsråd.  
Vi byder Heine velkommen og 
glæder os til samarbejdet.

Heine Smidt

TAK fra Linda
Jeg har efter 10 år som graver i Tvede, Linde og Melle-
rup sogn valgt at søge nye udfordringer. Det har været 
10 spændende og gode år, som jeg vil huske tilbage på 
med taknemmelighed. Det har været et privilegieog 
et meningsfyldt arbejde, som jeg har gkldet mig over 
at stå op til hver dag. Jeg har været omgivet af skønne 
kollegaer og haft et særdeles godt samarbejde med 
menighedsrådet. Tak for jer, tilliden og alle stunderne. 
Jeg vil også gerne takke samarbejdspartner og kir-
kens øvrige interessanter, som jeg har været i kontakt 
med gennem årene. En tak også lyde til kirkegårdens 
brugere, for alle samtalerne på kirkegårdene, som også 
har været med til at give arbejdet værdi. Sidst men ikke 
mindst, vil jeg ønske min efterkommer alt det bedste 
i jobbet og håber, at han bliver mindst lige så glad for 
det, som jeg har været. 

    Linda Pedersen

Linda Pedersen, var ansat som 
graver i 10 år ved Tvede, Linde og 
Mellerup kirker er nu er ansat som 
kirkegårdsleder i Mariager kirke.

Vi strikker stadig...

Strikkecafeen i Konfirmandstuen har været en stor succes i 
denne vinter. Der har været god gang i både hygge og strik-
ketøj. Næste strikkecafé er 27. juni kl. 19.00. 
Er der spørgsmål vedr. Strikkecafeen, kan man kontakte 
Hanne Kristensen fra menighedsrådet på tlf. 30 54 91  

  

Nyt fra kirken



 

Tvede kirke
Signe Agerholm Vahl og Frederik Villekær Thorsen og 
præst Hanne Hjørlund.

 

 
 
 

 

Da vi i øjeblikket er uden kirkebogsførende sognepræst i 
pastoratet, er vi desværre nødt til at stille oplysninger om 
kirkelige handlinger som dødsfald, dåb og vielser i bero, 
til vi igen har en præst i præstegården. Dette skyldes 
GDPR-reglerne, også kaldet persondataloven. 
Vi ser frem til at få en ny præst - så vi igen har mulighed 
for at informere om de kirkelige handlinger. 

Mellerup kirke 
Frida Høj Larsen, Elisa Axø Valgreen Borbjerg, Debbie 
Juul Kruse Smücker, Nias Meelby Bach Klausen, Malthe 
Emil Bay Degn 
 

STORT TILLYKKE 
TIL ÅRETS KONFIRMANDER!

Linde kIrke 
Marcus Bjerggaard Fammé, Jonas Hviid Jørgensen, Chri-
stian Cassøe Pihl, Sarah Klokker Fink Iversen

Konfirmand 2023



Dato Tvede Linde Mellerup
Søndag d. 11. juni

1. s. e. trin. Luk 16, 19-31 9.00   
 

10.30 
Støvringgaard

Søndag d. 18. juni
2. s. e. trin. Luk 14, 16-24   9.00

 
10.30
Albæk

Søndag d. 25. juni
3. s. e. trin. Luk 15, 1-10  10.30 9.00

Støvring

Søndag d. 2. juli
4. s. e. trin. Luk 6, 36-42 9.00   10.30

Støvringgaard

Søndag d. 9. juli
5. s. e. trin. Luk 5, 1-11  

 
 10.30 9.00

Albæk
 

Søndag d. 16. juli
6. s. e. trin. Matt 5, 50-26 9.00  

10.30
Harridslev

 

Søndag d. 23. juli
7. s. e. trin. Luk 19, 1-10 10.30   9.00

Harridslev

Søndag d. 30. juli
8. s. e. trin. Matt 7, 15-21  9.00 10.30

Støvring konf.
 

Søndag d. 6. aug.
9. s. e. trin. Luk 16, 1-9  

 10.30  9.00 
Albæk

Søndag d. 13. aug.
10. s. e. trin. Luk 19, 41-48 9.00  

 10.30 
Harridslev

 

Søndag d. 20. aug.
11. s. e. trin. 

Luk 18, 9-14

  10.30 
 

9.00 
Støvring 

Søndag d. 27. aug.
12. s. e. trin. Mark 7, 31-37

Søndag d. 3. sept.
13. s. e. trin. Luk 10, 23-37 10.30    

  
 

Syng sammen 
19.00 

  

Gudstjenester

Børnegudstjeneste i Albæk Spejderhytten 10.30



 Dato 
 Tvede Linde  Mellerup 

Søndag d. 10. sept.
14. s. e. trin. Luk 17, 11-19  

 

 
  9.00 HØST 10.30

Harridslev 

Søndag d. 17. sept.
15. s. e. trin Matt 6, 24-34 10.30 HØST    10.30

Støvring

Søndag d. 24. sept.
16. s. e. trin. Luk 7, 11-17 9.00 HØST   10.30

Albæk

Søndag d. 1. okt.
17. s. e. trin. Luk 14, 1-11 10.30

Indskrivning konfirm. 
 
  19.00

Harridslev

Søndag d. 8. okt.
18. s. e. trin. Matt 22, 34-46 9.00

 
10.30 

Støvringgaard

Søndag d. 15. okt.
19. s. e. trin. Mark 2, 1-12 10.30 9.00 

Harridslev

     Sognepræst Mette Gocht-Jensen p.t. sygemeldt / Vikarpræst Steen Uhre

Gudstjenester


